МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173»

Азовская ул., д. 9, Краснодар, 350012, тел./факс (861) 222-19-96, detsad173@kubannet.ru

ПРИКАЗ

13.07.2021 года                                                                                                 № 87-О

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

 В соответствии с ч.2 ст. 55 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

 1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Центр – развития ребёнка – детский сад № 173», утвержденные

приказом от 11.01.2021г. № 01/27- О.

 2.  Пункт 2.22 изложить в следующей редакции:

«Руководитель Организаций при приеме детей знакомит родителей (законных

представителей) воспитанников со своим Уставом, со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

 3. Внести изменения в Приложение № 1 к настоящим Правилам.

 4. Внести изменения в Приложение № 5 к настоящим Правилам.

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий              А.В. Тютрина

		2023-04-14T17:28:28+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна